ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 марта 2019 года

                             № 35-р
г.Микунь

	О включении объектов коммунального хозяйства в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», постановлением администрации городского поселения «Микунь» от 14.02.2017 года №23 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»:
1. Включить сооружения коммунального хозяйства, согласно приложению, в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»
В.А.Розмысло

	Приложение

к распоряжению администрации                                                        городского поселения «Микунь                                               от 25.03.2019 г.  № 35-р

Сооружения коммунального хозяйства,
подлежащие включению в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№
	Наименование
	Место

нахождения
	Протяжен-

ность
(м)

	1
	2
	3
	4

	1
	Подводящие канализационные сети к жилым домам №№ 48а, 50, 50а, 52 по ул.Ленина г.Микунь, к жилому дому №1а по ул. 1-й Переулок г. Микунь
	Республика Коми, Усть-Вымский район, г.Микунь, ул. Ленина – 50/2
	534

	2
	Канализационные сети к жилому дому № 63 по ул. Трудовые резервы г. Микунь
	Республика Коми, Усть-Вымский район, г.Микунь, ул. Трудовые резервы – 63/2
	67